Act. A. Paravit, et expeditit se ad faciendum in praelio impetum. v. Ar. א.ב.

AR. ויא Pestilentiâ implevit, **ויה** infecitve. 2, pro

Digitum protendit in, vel ad aliquem, indicandi quid ergo: **עבא** Abaa, s. pro eo. inuit illi. cc. **אלי** p. 3, i. q. cca. (Nauseavit pullus, quod multo lacte difflueret. Gig.) 4, Arguta voce gemit, & amore propensa in pul- lum fuit **אלי** 5, mediâ Kesr. Fut. A. Morbo camela. cc. **וי** endemio, pec. peste, laboravit regio. 6, mediâ **וי** Wobia, Id. s. communi dif- Dam. Id. 7, **וי** fusoque morbo, pec. pesti- lentiâ, correptus fuit vicus. II. i. q. 3, I. cca. IV. i. q. 5, I. 2. **أوما**, s. i. q. 2, I. et eadem constr. vel pec. Retrorsum porrecto digito inuit, ut quis recederet: nam si hoc antrorsum fiat, ut quis accedat, tum **أوما** usurpant. X. Endemio morbo, vel peste infectam, aut insalubrem, sanita- ti gravem esse comperit terram. cca.

وياء; **وياء**; **وياء** pro **وياء**; **وياء**; **وياء** **وياء**; **وياء**; **وياء** prim. Act. 7, I. sec. pro Act. 5, s. 6, I. 2, pro quart. cum sext. Pl. Morbus epidemius & communiter grassans: pec. Pestilentia. Exod. 5. 3. & 12. 13. & 30. 12. Lev. 26. 25. Num. 8. 19. et 14. 12. & 16. 47. seq. et 25. 8, 9, 18. et 26. 1. L. c. 21. 11. Avic. I. 161. 31. & 184. 30. pestilen- tialis aer. 41. 28. et 123. 43. et 517. 12. febris. II. 34. 23. tit. Plaga exitialis. Exod. 9. 15. tert. pro quint. Act. 6, I. Exod. 9. 3. sept. Grassantis pesti- lentiæ calamitas. oct. non. Communi, aut contagio- so morbo, vel peste, laborans terra. Dec. Pesti- lentialis. Avic. I. 184. 29. & 310. 42. Ar.

وياء; **وياء**; **وياء** pl. **وياء**; **وياء**; **وياء** **وياء**; **وياء**; **وياء** prim. Act. 1, 2, I. 2, cum Pl. **وياء**; i. q. 2, sec. prox. præc. Tert. Act. IV. Conj. 2, Nutus qui digito fit. quart. Parum aquæ. & i. q. sept. (Modicâ aquâ utens, vel ab aqua se continens. Gig.) quint. sext.

3. II. et 9. 7, 8. et 10. 17. Sap. 1. 3. Joh. 8. 45. et 16. 8. Act. 25. 16. Gal. 2. 11. Erp. 3, Inqui- navit, polluit: sordidum reddidit. R. Gig. Secund. Act. 18. 28. I Cor. 15. 34. Erp. et Commonitio. Ef. 3. tit. Correptio. Prov. 1. 22, 25, 30. et 5. 12. et 6. 23. et 13. 18. Tert. Part. Pass. Corrigibilis. homo. Prov. 29. 1.

AR. ويبط Fut. **يبط** Debile, et incertum fuit consilium, infirma sententia. Pavidus fuit animus. et Fut. A. mediâ Kesr. et Damm. Fut. O. Pusillanimus fuit. 2, mediâ Phath. Distinuit, præ-

pedivit, retinuit ab aliquâ re. ccap. **عن** r. 3, Vilem, et deterioris conditionis fecit sortem ali- cujus. cca. 2, Aperuit, dilatavit, vulnus. cca. IV. Debilitavit: dolavit. Gig.